

**BCC AUTOMOTIVE PTE LTD**

BLK 1 SIN MING IND. ESTATE
SECTOR C #101/103/105/107/109
SINGAPORE 575636
Tel: +65 6552 5588 Fax: +65 6552 7750
Email: enquiry@bcc.sg Website: www.bcc.sg

QUOTATION

Company / GST Reg No : 200507063Z

Quotation No : **SMQ6755**Quotation Date : **2018-05-28**

Vehicle Reg No : SKB8336M
Name :

Make & Model : MINI - ONE 1.6 AT ABS D/AIRBAG
2WD 3DR
Chassis No : WMWSR32000TY59291
Mileage : 91957 KM
Officer-In-Charge : NGSS
Page : 1 of 3

*Not Attached
L/L & ?
Running After Rain*

No	Description	Unit Price	Qty	Amount
1	FRONT BONNET	1080.00	1.00	1,080.00 ✓
2	FRONT LEFT HEAD LIGHT CHROME	90.00	1.00	90.00 ✓
3	FRONT LEFT FENDER LIGHT	85.00	1.00	85.00 ✓
4	FRONT LEFT FENDER	480.00	1.00	480.00 ✓
5	LEFT DOOR	1028.00	1.00	1,028.00 ✓
6	FRONT LEFT DOOR HINGE	88.00	2.00	176.00 ✓
7	FRONT FENDER SPOILER	190.00	1.00	190.00 ✓
8	FRONT BUMPER LOWER SPOILER	290.00	1.00	290.00 ✓
9	FRONT BUMPER RH & LH LOWER SPOILER GUIDE	60.00	2.00	120.00 ✓
10	LH SIDE SKIRT	280.00	1.00	280.00 ?
11	REAR LH FENDER	1050.00	1.00	1,050.00 ✓
12	REAR LH FENDER SPOILER	228.00	1.00	228.00 ✓
13	ENGINE SUB FRAME	1457.00	1.00	1,457.00 ✓
14	REAR MID EXHAUST PIPE	1014.00	1.00	1,014.00 X
15	FRONT ABSORBER	455.00	2.00	910.00 ✓
16	FRONT MOUNTING	202.00	3.00	606.00 ?
17	DUST COVER	35.00	1.00	35.00 ?
18	LOWER BALL JOINT	280.00	2.00	560.00 ✓
19	BRACKET WITH BUSH	195.00	1.00	195.00 ?

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary items must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature

Date

**BCC AUTOMOTIVE PTE LTD**

BLK 1 SIN MING IND. ESTATE
SECTOR C #101/103/105/107/109
SINGAPORE 575636
Tel: +65 6552 5588 Fax: +65 6552 7750
Email: enquiry@bcc.sg Website: enquiry@bcc.sg

QUOTATION

Company / GST Reg No : 200507063Z

Quotation No : **SMQ6755**Quotation Date : **2018-05-28**

Vehicle Reg No : SKB8336M
Name :

Make & Model : MINI ONE 1.6 AT ABS D/AIRBAG
2WD 3DR
Chassis No : WMWSR32000TY59291
Mileage : 91957 KM
Officer-In-Charge : NGSS
Page : 2 of 3

No	Description	Unit Price	Qty	Amount	
20	STEERING RACK	2350.00	1.00	2,350.00	?
21	WHEELS KNUCKLE	385.00	2.00	770.00	B ✓
22	STABILIZE LINK	85.00	2.00	170.00	N/A ✓
23	STABILIZE BUSH	35.00	2.00	70.00	?
24	STABILIZE BAR	350.00	2.00	700.00	?
25	FRONT LH & RH DRIVE SHAFT	1316.00	2.00	2,632.00	O/S B ✓
26	ENGINE OIL PAN	555.00	1.00	555.00	nd ✓
27	GEAR BOX OIL PAN	240.50	1.00	240.50	nd ✓
28	FRONT WHEEL BEARING	338.00	1.00	338.00	nd ✓
29	ABS SENSOR	199.00	1.00	199.00	108 ?
30	FRONT LH & RH TYRE	180.00	2.00	360.00	Pvt/nd 80% ✓
31	REAR RH TYRE	180.00	1.00	180.00	Sm X
32	TYRE RIM	200.00	3.00	600.00	nd ✓
33	MINI LOGO	104.00	1.00	104.00	nd ✓
34	GRAPHIC STICKER	700.00	1.00	700.00	(Bil) ?
35	FOUR WHEELS ALIGNMENT	105.00	1.00	105.00	80% ✓
36	TOWING CHARGE S/N	260.00	1.00	260.00	(Bil) ?
37	PANEL BEATING	2000.00	1.00	2,000.00	1400 ✓
38	SPRAY PAINTING	1800.00	1.00	1,800.00	1200 ✓

**BCC AUTOMOTIVE PTE LTD**

BLK 1 SIN MING IND. ESTATE
SECTOR C #101/103/105/107/109
SINGAPORE 575636
Tel: +65 6552 5588 Fax: +65 6552 7750
Email: enquiry@bcc.sg Website: enquiry@bcc.sg

QUOTATION

Company / GST Reg No : 200507063Z

Quotation No : **SMQ6755**

Quotation Date : **2018-05-28**

Vehicle Reg No : SKB8336M
Name :

Make & Model : MINI ONE 1.6 AT ABS D/AIRBAG
2WD 3DR
Chassis No : WMWSR32000TY59291
Mileage : 91957 KM
Officer-In-Charge : NGSS
Page : 3 of 3

No	Description	Unit Price	Qty	Amount
39	CLIPS	3.00	20.00	60.00
40	TO CODING & PROGRAMMED POWER STEERING	300.00	1.00	300.00
41	LABOUR TO REPLACE ALL THE ABOVE PARTS	400.00	1.00	400.00

Sub-Total : 24,767.50
Add GST 7% : 1,733.73
Estimated Total Amt (SGD) : 26,501.23

NOTE:

1. This quotation is only the estimated cost of repair. Any additional works and parts be required during the course of repair, a supplementary quote will be submitted.
2. If you decide to terminate the repair after our diagnosis, a diagnostic fee will apply according to the job performed

CUSTOMER'S AUTHORISATION

I agree to this quotation and hereby authorize to proceed with the above listed repairs.

CUSTOMER'S SIGNATURE _____

(& Co's Stamp, WHERE NECESSARY)